77 Реставрація генератора 1 норм/год 5 588,00 5 588,00
78 Датчик ABS 1 шт. 1 835,90 1 835,90
79 Ролик ремня генератора 1 шт. 1 431,51 1 431,51
80 Очисник універсальний плюс 500мл 3 шт. 219,94 659,81

Разом: 64 151,85
ПДВ: 0,00

Всього на суму:         Разом з ПДВ: 64 151,85
Шістдесят чотири тисячі сто п'ятдесят одна гривня 85 копійок
ПДВ: Нуль гривень 00 копійок
Видача товару проводиться після надходження коштів на р/рахунок. При собі необхідно мати доручення і паспорт на особу, яка отримує товар.При замовленні 
запасних частин (аксесуари, матеріали) Клієнт зобов"язується внести попередню    оплату в розмірі 100 % від вартості деталей, що замовляються.

[...]

Якщо замовник не отримав у Виконавця ДТЗ, він зобов'язаний відшкодувати останньому вартість збереження ДТЗ на СТО з розрахунку 10 грн. за кожний календарний 
день, починаючи з дня, наступного за тим, коли він повинен був його отримати.                                              

Рахунок дійсний до сплати протягом трьох банківських днів
Код МРК: 18 541

Виписав(ла):

64 151.85 грн  (шістдесят чотири тисячі сто п'ятдесят одна гривня 85 копійок)

АТ "УНIВЕРСАЛ БАНК"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA35 322001 00000 26006310067130

ТЕРЛЕЦЬКИЙ ЄВГЕНIЙ
БРОНIСЛАВОВИЧ